МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
ЛИЦЕЙ  М  83 — ЦЕНТР  ОБРАЗОВАНИЯ  (к.А)
ПРИВОЛЖСКОГО  РАЙОНА  г. КАЗАНИ

ПРИКАЗ

от  31.08.2022 г.

O назначении  кураторов  по  направлениям
воспитательной  работы

B целях  реализации  государственной  политики  в  области  защиты  детства; в
целях  повышения  воспитательного  процесса  в  общеобразовательном  учреждении;
в  связи  c производственной  необходимостью ;

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  кураторов  в  сфере  воспитания  на  2022-2023 учебный  год:

1.1 Г.A. Абдуллину  — учителя  биологии  и  технологии  - профилактика
асоциальных  явлений  и  здорового  образа  жизни;

1.2 Д.С.Маслову  — учителя  начальных  классов, классного  руководителя  4Д
класса  — пропаганда  правильного  поведения  на  дорогах  и  организация
отряда  ЮИД;

1.3 Г.B. Сафину  — учителя  тат. языка, классного  руководителя  9Т2 класса  —
профилактика  пожарной  безопасности  (ЮДПД);

1.4 Э.H. Волкову  - учителя  истории  и  обществознания , классного
руководителя  7Б  класса  - организация  правоохранительного  отряда  —
«Юный  патруль  правопорядка»;

1.7 M.A. Бегунова  — учителя  истории, классного  руководителя  11 Э  класса,
организация  отряда  «Тимуровец»;

1.8 	А.И.Галиеву  — татрского  языка, классного  руководителя  7Г  класса  -
организация  отряда  «Волонтер»;

2. M.B. Шамкову  - педагога  — психолога, организация  профориентационной
работы  c учащимися  лицея  и  «Службы  примерения»

2.1 A.P. Мухаметзянову  — педагога  организатора  и  педагога  ДО, эстетического
направления  в  лицее  и  куратор  ДОО  «Лидер» и  «Содружество».

2.2 A.H. Липатникова  учителя  ОБЖ  - организатор  мероприятий  по
гражданской  обороне  и  организатор  деятельности  отряда  «Юнармия»

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя
директора  по  воспитательной  работе  O.A. Жаркову .

Директор

	Page 1